REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 525

Daté: 19/06/2023

N& mbéshtetje t& nenit 13, nenit 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale né Kosové,
Nr.03/L040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, nr. 28/2008), nenit 54 t& Statutit t&
Komunés s& Shtimes, Planit Komunal P&r Integritet 2023-2027, merr kéts:

VENDIM

1. Z. Halil Kurtishi emérohet Kordinator pér Integritetit

2. Mandati i t& lartécekurit Zgjaté sipas Planit Komunal Pér Integritet 2023-2027

3. Detyrat dhe Pérgjegjésité|e Kordinatorit P&r Integritet jané t& parapra né Planin
Komunal Pér Integritet

4. Kordinator pér Integritetit pér punen e vet i raporton Kryetarit t&¢ Komunés

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

1. Z. Halil Kurtishi

2. Arkivés sé Kryetarit
3. Zyres sé Personeli




